
Alfa Agency s.r.o. 1/1

Jazykové kurzy

OISE
Oxford - V. Británie

Jazyková škola OISE nabízí ve Velké Británii kurzy
v někoka destinacích. Vyberte si místo, které se
vám nejlépe zamlouvá, a OISE už udělá vše proto,
abyste ze svého jazykového pobytu vytěžili
maximum. V každé destinaci na vás čekají
moderně vybavené prostory uzpůsobené na míru
jazykové škole, která se specializuje na kurzy pro
manažery a nabízí velmi kvalitní jazykové
vzdělání, které vás posune dál ve vašem byznysu.

Název školy: OISE
Národnostní složení: Francie 28%, Německo 16%,
Itálie 15%, Rusko 10%, Japonsko 8%, Španělsko
6%, Švýcarsko 3%, Čína 2%, Polsko 2%
Nejnižší věk studenta: 17
Maximum studentů ve třídě: 8
Průměrně studentů ve třídě: 1
Délka lekce: 60
GE levels: all
Měna: GBP

Úvod

KURZ 1 týden 2 týdny 4 týdny

Kurz angličtiny (30 lekcí/týden), ubytování u host. rodiny,
polopenze

1 855 GBP
53 498 Kč

3 710 GBP
106 996 Kč

7 420 GBP
213 993 Kč

Ceny zahrnují: kurz, ubytování u host. rodiny, polopenze. 

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Fotogalerie


	OISE
	Úvod


